~conab
~ Companhia N~Cionalde Abastecimento

141

,

ATA DA MILÉSIMA CJNTÉSIMA TRIGÉSIMA TERCEIRA
DIRETORIA COLEGIAqA DA COMPANHIA NACIONAL
CONAB i

REUNIÃO ORDINÁRIA DA
DE ABASTECIMENTO -

Aos seis dias do mês d março de dois mil e quatorze, às 15 horas, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONA DE ABASTECIMENTO - CONAB, Empresa Pública Federal,
constituída por fusão aut rizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, e instalada em
10 de janeiro de 1991, si uada no SGAS, Quadra 901, conjunto "A", lote 69, nesta cidade
de Brasília, Distrito Fed ral, o Presidente Rubens Rodrigues dos Santos, realizou a
milésima centésima t igésima terceira (1133a) reunião ordinária da Diretoria
Colegiada da Conab. Presidente - na forma do disposto no inciso IV, Art. 20, do
Estatuto Social - abriu a reunião justificando a ausência dos demais Diretores por não se
encontrarem na Capital ederal. Constatando que não havia o quorum mínimo necessário
para a realização da Re nião, o Presidente deu por encerrada a reunião, e eu Elenice
Lobo Santos Ribeiro, Ch fe de Gabinete, lavrei a presente ata que, após lida e aprovada,
será assinada pelo Presi ente e por mim.

RUBE OBO SANTOS RIBE
Secretária

Errata: onde se lê: "O residente Rubens Rodrigues dos Santos, realizou a milésima
centésima trigésima terceira (1133a) reunião ordinária da Diretoria Colegiada da
Conab". e, "....após lid e aprovada, será assinada pelo Presidente e por mim" Leia-se:
"O Presidente Ruben Rodrigues dos Santos e o Diretor Rogério Luiz zeraik
Abdalla - Diretoria de Gestão de Pessoas - Digep, realizou a milésima centésima
trigésima terceira (1 33a) reunião ordinária da Diretoria Colegiada da Conab". e
......após lida e aprovad ,será assinada pelos presentes e por mim.

600001054

	Page 1
	Titles
	~conab
	141

	Images
	Image 1
	Image 2